



Miksi Lumon?

LUMON

Sisällys:

1. Lukijalle

2. Miksi Lumon?

Laadukkaat tuotteet

Kotimainen yritys – koko
tuotantoketju oman katon alla

Vastuullinen toimija

Asiantuntijamme palveluksessasi

Asiakkaamme suosittelevat Lumonia

3. Haluatko lisätietoja?

4. Tutustu Lumonin tuotteisiin

Lukijalle

Lukiessasi tätä opasta olet askeleen lähempänä monipuolisempaa terassielämää! Lasitettu terassi tuo sinulle lisää viihtyisää asuintilaa, pidentää terassikautta, vaimentaa ulkoa kantautuvia ääniä sekä pitää kalusteet siistinä ympäri vuoden. Lasitettu terassi on pitkäikäinen ja ympäristöystävällinen sijoitus kodin mukavuuteen.

Autamme sinua valitsemaan terassilasien toimittajan, jonka laatuun ja asiantuntemukseen voit luottaa. Kerromme, miksi asiakkaamme ovat meihin tyytyväisiä ja mitä kaikkea teemme varmistukseksi, että jokainen saa kotiinsa täydellisesti sopivan lasiterassin.

Antoisia lukuhetkiä ja onnea ostopäätöksen tekoon!

Lumonin väki





Miksi Lumon?

Laadukkaat tuotteet

Lumonin terassi- ja parvekelasitukset ovat todistettusti laadukkaita ja pitkäikäisiä. **Vanhimmat Lumon-lasitukset ovat olleet käytössä jo yli 30 vuotta.** Tuotteemme ovat nykyaikaisia ja innovatiivisia, koska panostamme tuotekehitykseen jatkuvasti.

Lasituksemme ovat puitteettomia ja huomaamattomia. Mallistossa yhdistyy yli 40 vuoden kokemuksemme ja suosituimpien lasitusmallien parhaat ominaisuudet.

Kaikki tuotteemme ovat sertifioituja ja ne ovat läpäisseet alan vaativimmat laatu- ja kestävyystestit. Lasitukset on testattu lisäksi kaikkein vaativimmissa olosuhteissa, arjessa.

“ Lumonilla on äärimmäisen hyvä maine ja hyvät tuotteet, jotka ovat teknisesti kestäviä. Tuotteet ovat mittatarkkoja ja laadullisesti sellaisia, joita kehtaa asiakkaalleen suositella.

[Neva Arkkitehdit](#)



LUMON

Kotimainen yritys – koko tuotantoketju oman katon alla

Lumon on [kotimainen](#) ja vakaa perheyritys. Kotimaisena yrityksenä **tunnumme Suomen haastavat sääolosuhteet** pitkistä kesäpäivistä keskitalvien lumimyrskyihin. Toisaalta olemme luomassa työpaikkoja monipuolisesti eri alojen asiantuntijoille ympäri Suomen.

Kaikki ydinprosessimme eli tuotekehitys, myynti, suunnittelu, lasien valmistus, asennus ja huolto ovat saman katon alla Suomessa. Tällä takaamme laadun, työturvallisuuden ja vastuullisuuden. Lumonilta ostaessa ostat suomalaisen tuotteen ja saat paikallista palvelua.

“ Patio tehtiin todella laadukkaasti, tässä on kunnan rautapaalut. Halusimme koko pake-
tin samalta toimittajalta, jotta vastuukysy-
myksissä asiat pysyvät selkeästi yhden toi-
mijan käsissä.

[Samuli ja Jenni, Vihti](#)



Tuotteemme valmistetaan nykyaikaisissa ja tehokkaissa tuotantotiloissamme Kouvolassa. Katso täältä, miten lasitukset valmistuvat [tehtaallamme!](#)

Lumon-tuotteiden kotimaisuudesta ja laadusta kertovat muun muassa [Avainlippu- ja Design from Finland -merkit.](#)

Lumonista on kasvanut myös kansainvälinen konserni. Olemme ylpeitä saadessamme viedä suomalaista osaamista ulkomaille. Meillä on vahva jalansija Euroopan ja Pohjois-Amerikan parveke- ja terassilasitusmarkkinoilla.

Vastuullinen toimija

Vastuullisuus ja ympäristönäkökohdat ovat meille ensiarvoisen tärkeitä. Lumonin käyttämistä lasimateriaaleista noin 20 % on kierrätettyä, ja jopa 95 % tuotannon – ja alumiinilasijätteestä päätyy kierrätettäväksi. Terassilasitus kuittaa hiilijalanjälkensä jopa kolmessa vuodessa energiansäästönsä ansiosta.

Kun lasituksesi tulee kerran elinkaarensa päähän, sen lasi- ja alumiiniosat voidaan kierrättää lähes kokonaan. Lasitusten kuljetuksessa ja asennuksessa kiinnitetään huomiota ympäristöasioihin esimerkiksi käyttämällä välikkeet ja lavat uudelleen.

Lue lisää: [Kiinnostaako lasiterassin ympäristövaikutukset? Lasitus kuittaa päästönsä 3 vuodessa](#)

Lasitukset suunnitellaan kestäväseen aikaa ja käyttöä. Oma huolto-organisaatiomme pitää huolen, että terassi- tai parvekelasisi kestää hyvänä vuosikymmeniä. Takaamme varaosien saatavuuden myös vuosien päästä.

Lumon kantaa myös yhteiskunnallista vastuuta.

Toimimalla tuloksellisesti voidaan kehittää yritystä, tuotantolaitoksia ja tuotteita, mikä vaikuttaa laajasti yhteiskuntaan. Henkilöstön työtyytyväisyys ja kouluttaminen ovat meille keskeisiä. Haluamme toimia pitkäjänteisesti ja luotettavasti noudattamalla yhteiskunnan asettamia normeja, säädöksiä ja asetuksia.

Lue lisää [Lumonin vastuullisuusohjelmasta](#).



Asiantuntijamme palveluksessasi

Asiantunteva henkilökuntamme on apunasi harkinnasta asennukseen ja käyttöönotosta huoltoon.

Lasituksen hankinta käynnistyy, kun tilaat meiltä maksuttoman suunnittelukäynnin. Asiantuntijamme tulee mittaamaan terassisi ja suunnittelemaan lasitusta kanssasi. Lasituksesi valmistetaan aina mittatilaustyönä, ja sen asentavat itse kouluttamamme asentajat. He antavat myös käyttöopastuksen, jotta pääset heti nauttimaan uudesta lasituksestasi.



“ Lumon toimitti tarvikkeet paikalle ja itse lasitus tehtiin muutama päivä myöhemmin. Asennus hoitui yhdeltä työmieheltä alle työpäivässä, vaikka terassi ei ole ihan pienimmästä päästä. Hattua pitää asentajalle nostaa, työt onnistuivat erittäin hienosti.

[Matti Valkeinen, Karstula](#)



LUMON



“ Otimme yhteyttä Lumoniin ja sovimme ajan, jolloin Lumonin miehet tulivat tekemään mittauokset terassillemme. Työ kesti puoli päivää, eikä vaatinut montaa palaveria, vaikka lasituksessa on ovet kahteen suuntaan. Terassi valmistui huhtikuussa. Silloin oli lunta maassa. Pihaan ei tullut mitään vaurioita asennuksen aikana. Lasitus on turvallinen eikä se rikkoudu pienestä.

[Raija ja Timo Järvinen, Hämeenkyrö](#)





LUMON

Huolto ja lisävarusteet yhdeltä luukulta

Valikoimastamme löydät laajan kattauksen terassin viihtyvyyttä lisääviä lisävarusteita, kuten [verhoja](#) ja [termomattoja](#). Lisävarusteet on suunniteltu yhteensopivaksi Lumonin lasituksien kanssa.

[Tutustu tuotevalikoimaamme tarkemmin täällä!](#)

[Lumonin huoltopalvelu](#) on apunasi lasituksen huoltoon ja korjaukseen liittyvissä asioissa koko terassin eliniän ajan, nyt ja tulevaisuudessa.

Lataa myös [Terassin huolto-opas](#).

Asiakkaamme suosittelevat Lumonia

Annamme mielellämme puheenvuoron myös asiakkaillemme. Lue, mitä he meistä kertovat:

“ Suositellaan Lumonin valmisterassia muillekin! Kaikki meillä käyneet ystävät ovat kehuneet terassia – se on ihana ja käytännöllinen. Homma pelasi kyllä Lumonin puolesta kuten pitää! Asennuksen aika-arvio oli kaksi päivää, mutta asentajat pysyttivät terassin päivässä, eikä ole tarvinnut jälkiä korjailla. [Airi ja Reino Murtoniemi Nokialta](#)



“ Päivässä tuli valmista, ja tämä ei ole mikään pieni terassi. Kaikki meni niin kuin Strömsössä!

[Anna-Maija](#)



“ Voin suositella Lumonia hyvänä toimijana. Mielestäni Lumon on hyvä valinta kohdassa kuin kohdassa.

[Neva Arkkitehdit](#)



LUMON

“ Olemme tyytyväisiä siihen, mitä olemme saaneet. Kyllä sitä iloa jakaa mieluusti muillekin.

[Nea ja Juha, Tampere](#)



LUMON

Haluatko lisätietoja?

Ensimmäinen askel lasituksen hankintaan on pyytää asiantuntija käymään kohteessa. Mikäli haluat kuulla lisää tuotteistamme ja palveluistamme, otathan rohkeasti yhteyttä meihin – autamme mielellämme.

[Pyydä meidät maksuttomalle kustannus- ja arvioikäynnille täyttämällä lomake.](#)

Tutustu myös [blogiimme](#), josta löydät esimerkiksi ihanat vinkit lasitetun ulkotilan sisustukseen eri vuodenaikoina.

[Blogiin](#)

Tutustu Lumonin tuotteisiin

**Varaa maksuton
suunnittelukäynti**

Katso lisää näistä linkeistä:

Terassilasitukset

Parvekelasitukset

Verhot

Huolto



facebook.com/LumonSuomi

instagram.com/LumonSuomi

[youtube.com: Lumon Suomi](https://youtube.com/LumonSuomi)

[linkedin.com: Lumon Suomi](https://linkedin.com/LumonSuomi)

Puh. 020 7403 200

(Puh. hinta 8,28 snt + 7 snt/min (lankapuh.)
tai + 17 snt/min (matkapuh.)

www.lumon.fi

info@lumon.fi

Kaitilankatu 11

45130 Kouvola

LUMON

